
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO  P A U LO

Fls. N.c

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N ° l5 t .7 7 4 ./o 8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o S r. M ANOEL JO SÉ  DE
CARVALHO, Registro n°. 90896, RG 10.519.631, para ocupar o cargo de 
Diretor, nível “7E”5 em Comissão, lotado no Setor de Oficina e Garagem da 
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, a partir de 02 de 
janeiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de iané í) de 2.008.

PAULOUE R NEME 
Prefeito1 nicipal

ELCIO VI RA JUNIOR 
Secretário de gócios Jurídicos

Publicado nesta data no Paço Municipal


